
Z Á P I S

z 24. schůze Rady města Kol ína 

která se konala dne 03.06.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Př ítomni: Mgr. Pavl ína Havl íková
Mgr. Michael Kašpar
Petr Král
Mgr. Iveta Mikšíková
Michal Najbrt
Mgr. Bc. Vít Rakušan
PhDr. Tomáš Růžička
Fi l ip Šádek

Omluveni: MUDr. Jan Bal ík

Dále př í tomni: Mgr. Petr Kesner
Mgr. Petr Mach
Ing. Gabr iela Malá, MBA
Ing. Josef  Michalč ík
PhDr. Dagmar Soukupová
Mgr. Pavla Šimečková
Ing. Martin Tichý
Ing. Petr Vi l lner

Předsedaj íc í: Michal Najbrt

Ověřovatelé: Mgr. Iveta Mikšíková
PhDr. Tomáš Růžička

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2. 927/24/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 24. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2.

Page 1 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na udělení souhlasu k už it í  znaku města Kol ína Sokolské župě 
Tyršova Kol ín při  akcích ke 135. výročí  svého založení
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabr iela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabr iela Malá, MBA

4.

Návrh na udělení souhlasu k už it í  znaku města Kol ína Sokolské župě 
Tyršova Kol ín pro 48. ročník tur ist ického pochodu Kmochova 
padesátka
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabr iela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabr iela Malá, MBA

5.

Návrh na rozhodnut í o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba 
odborných učeben pro Základní školu Kolín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení př i jet í  dotace z rozpočtu Středočeského kraje a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Návrh na uzavření nájemních smluv na bytové jednotky v domě s 
pečovatelskou s lužbou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

8.

Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální  -  podporované byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích 
organizačních složek oboru a ředitelce příspěvkové organizace 
Městské sociální a zdravotní s lužby - I.  polo let í  2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

10. Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Barry & 
spol. ,  z.s.,  na akci  "NATRUC - 20. ročník hudebního fest ivalu" 
konanou na Kmochově ostrově v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 2 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Michala 
Brabce na akci  "Pěnová party" konanou v Kol íně před budovou 
Starých lázní
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Spolek 
Kol ínská 14 na akci  "8. MFB 2019 Kol ín-Veltruby-Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kol ína č íslo 837/21/RM/2019 
ze dne 06.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín, a.s. , na navýšení rozpočtu 
na sportovní č innost "A" mužstva
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SK Sparta Kol ín, z.s. , na "Údržbu 
fotbalového hř iště s umělým povrchem třet í  generace"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "2.ZŠ 
Kmochova - rekonstrukce podlah ve 3 učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Bezručova 
- PD vybudování mult i funkčního prostoru"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "7.ZŠ 
Masarykova - akust ické obklady v tělocvičně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

19.

Page 3 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "7.ZŠ 
Masarykova - výměna PVC v 8 učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého 
rozsahu "Zaj ištění úkl idu WC 1.NP na pol ik l inice v ul ici  Smetanova 
764, Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na pronájem prostor slouž íc ích k podnikání v domě č. p. 764, 
ul .Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s př íspěvkovou 
organizací  Zdravotní ústav se sídlem v Úst í  nad Labem
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na pronájem prostor slouž íc ích k podnikání v domě č. p. 764, 
ul .Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s př íspěvkovou 
organizací  Zdravotní ústav se sídlem v Úst í  nad Labem
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na schválení dodatku ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné 
energie v objektu č. p. 764, Smetanova, Kol ín IV
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na prodej nemovitostí ,  a to pozemku parc. č. st.  488/1 jehož 
součást í  je stavba č. p. 153, Mnichovická, Kol ín V, vše k.ú. a obec 
Kol ín formou veřejné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í 
prodloužení (ve veřejném zájmu)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27. Návrh na zrušení usnesení č. 786/19/RM/2019 a části  usnesení č. 
813/20/RN/2019

Page 4 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dí lo ze dne 29.03.2019 
"Demol ice části  objektu - č.p. 24, Hlavní,  Sendraž ice"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dí lo ze dne 23.07.2018 
"Výstavba víceúčelového hř iště u speciální  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, 
Kol ín IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na snížení nájmu za prostor slouž ící  k podnikání v domě č.p. 21 
v ul .  Kutnohorská pronaj ímané organizaci  FOKUS Mladá Boleslav z.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na schválení sp látkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. A lena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej  hrobového zařízení z 
majetku města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na schválení výše nájemného u nově uzavíraných nájemních 
smluv u bytových jednotek v majetku města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační s ložky 
města Kol ína - Správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Josef Michalč ík
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

36. Informat ivní zpráva o majetkoprávním vypořádání k pozemkům parc. 
č. st . 3964/1, 3964/2, 3964/3 pod budovou č. p. 642, 643, 644 , 

Page 5 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Benešova, Kol ín II , které nejsou ve vlastnictv í  města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

37.

Informat ivní zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l .  10, odst. 
7, směrnice č. 16/2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Sklenaříková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st.  3825/6 v katastrálním území 
Kol ín z v lastnictv í  města Kolína fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

39.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy 
vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídaj ícím podílům 
bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

40.

Návrh na pronájem pozemku parc. č. 667/4 v katastr . úz. a obci Kol ín, 
ve vlastnictv í  města Kolína, Společenství  vlastníků jednotek bytového 
domu čp. 1348, 1349 Veltrubská ul . ,  280 02 Kol ín V
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

41.

Návrh na pronájem částí  pozemků parc. č. 3018/23 a 3112/2 
s loužíc ích k plnění funkcí  státu a schválení nájemní smlouvy s 
pronaj ímatelem Povodí Labe, státní  podnik
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

42.

Návrh na schválení pronájmu pozemků v zahrádkové osadě Ořechovka
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

43.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 1523/2018 na 
akci: "Schodiště u vodojemu, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

44. Návrh na rozhodnut í o výběru dodavate le real izace veřejné zakázky 
malého rozsahu na s lužby s názvem "Zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci  ul .  Královská cesta od čp.286 - 409, 
Kol ín"

Page 6 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

45.

Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité 
věci  mezi městem Kol ínem a společnost í  METG Ovčáry s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

46.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části  městského pozemku 
parc. č. 882/6 v kat. území Kol ín z důvodu zateplení obvodových stěn 
rodinného domu čp. 1092, ul .  Tř ídvorská, Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

47.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části  městského pozemku 
parc. č. 883/68 v kat. území Kolín z důvodu zateplení obvodových 
stěn rodinného domu čp. 589, ul .  Říční ,  Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

48.

Návrh na schválení dohody o pravidlech pro real izaci  průběžné obnovy 
vodohospodářské infrastruktury 2019
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

49.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti ,  GasNet, REKO MS 
Kol ín-V Břízách+1
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

50.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti ,  ČEZ, Sendraž ice, č. 
parc. 433/2 - knn
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

51.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti ,  ČEZ-ul.  Kmochova-
přel .  kNN a NN u čp. 7
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

52. Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2018 a na 
schválení Závěrečného účtu města Kol ína za rok 2018 včetně Zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 7 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

53.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t účetní závěrku města 
Kol ína k 31. 12. 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

54.

Zápis z jednání Dozorčí  rady společnosti  AVE Kolín s.r .o. ze dne 
15.05.2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

55.

Zápis z jednání Komise pro ochranu životního prostředí ze dne 
15.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

56. Závěr

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 928/24/RM/2019 Návrh na udělení souhlasu k užití znaku města Kolína Sokolské župě 
Tyršova Kolín při akcích ke 135. výročí svého založení

I. Rada města souhlasí
s užitím znaku města Kolína při akcích ke 135. výročí založení Sokolské župy Tyršova Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. poskytnout žadateli znak města Kolína v tiskové kvalitě

Termín: 04.06.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Ing. Gabriela Malá, MBA
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4. 929/24/RM/2019 Návrh na udělení souhlasu k užití znaku města Kolína Sokolské župě 
Tyršova Kolín pro 48. ročník turistického pochodu Kmochova padesátka

I. Rada města souhlasí
s užitím znaku města Kolína pro 48. ročník turistického pochodu Kmochova padesátka, 
organizovaný Sokolskou župou Tyršova Kolín.

Page 8 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. poskytnout žadateli znak města Kolína v tiskové kvalitě

Termín: 04.06.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Ing. Gabriela Malá, MBA
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.1. 930/24/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba odborných 
učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba odborných 
učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" zadávanou v podlimitním režimu dle 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen 
"zákon") takto:
BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČO: 27155153
Nabídková cena....................................................... 17 690 078,50 bez DPH,

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.2. 931/24/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba odborných 
učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi Městem Kolín a dodavatelem BFK service a.s., Komenského 
nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČO: 27155153 na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy 
dle bodu II tohoto usnesení.

Termín: 31.07.2019

Page 9 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.1. 932/24/RM/2019 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 150 000 Kč na projekt s názvem 
"Podpora seniorů a osob se zdravotním postižením - kontaktní místa",

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.2. 933/24/RM/2019 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na 
projekt s názvem "Podpora seniorů a osob se zdravotním postižením - kontaktní místa" mezi 
městem Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha 5,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit za město Kolín podpis 
veřejnoprávní smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.07.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7.1. 934/24/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na bytové jednotky v domě s 
pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou v trvání 2 let s možností prodloužení, a to na 
bytovou jednotku v domě s pečovatelskou službou v ulici Za Školou 118, PSČ 280 02 Štítary, 
byt č. 26 s panem Josefem Němcem tr. bydl. Kolín, Karlovo náměstí 78 a paní Drahuší 
Šanobovou, tr. bydl. Kolín, Polepská 550;

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Petr Mach
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7.2.

Page 10 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na uzavření nájemních smluv na bytové jednotky v domě s pečovatelskou 
službou

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv na dobu určitou v trvání 2 let s možností prodloužení, a to na 

bytové jednotky v domě s pečovatelskou službou:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Petr Mach
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 0 Proti: 7 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Nevzniklo

7.3. Návrh na uzavření nájemních smluv na bytové jednotky v domě s pečovatelskou 
službou

I. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s panem 
Josefem Němcem tr. bydl. Kolín, Karlovo náměstí 78 a paní Drahuší Šanobovou, 
tr. bydl. Kolín, Polepská 550.

Termín: 31.07.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Petr Mach
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

8. 935/24/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální - podporované byty

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální byt:

1. 3A, ve 3., podlaží v domě na adrese: Legerova 224, Kolín, s paní ░░░░ ░░░░ ░░  na 
dobu 1 roku s možností prodloužení.

2. 2A, ve 2., podlaží v domě na adrese: Legerova 224, Kolín, s paní░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░  na dobu 1 roku s možností prodloužení,

3. 1B, v 1., podlaží v domě na adrese: Legerova 224, Kolín, s panem░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ na dobu 1 roku s možností prodloužení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn k OSBN o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými 
nájemci.

Termín: 30.06.2019

Page 11 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Petr Mach
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.1. 936/24/RM/2019 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích 
organizačních složek oboru a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby - I. pololetí 2019

I. Rada města schvaluje
udělení odměn vedoucím organizačních složek odboru sociálních věcí a zdravotnictví, a to dle 
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Petr Mach
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.2. 937/24/RM/2019 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích 
organizačních složek oboru a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby - I. pololetí 2019

I. Rada města schvaluje
udělení odměny ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 
00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2, a to dle přílohy č. 2, která je 
nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměn vedoucím organizačních složek odboru sociálních věcí a 
zdravotnictví MěÚ Kolín  a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby s nejblíže vyplácenou mzdou prostřednictvím personálního 
oddělení MěÚ Kolín a příslušného oddělení příspěvkové organizace

Termín: 31.07.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Petr Mach
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10. 938/24/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Barry & 
spol., z.s., na akci "NATRUC - 20. ročník hudebního festivalu" konanou na Kmochově 
ostrově v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Barry & spol., z.s., IČ 26583356, se sídlem náměstí 
Svobody 271, 280 02 Kolín II, na akci "NATRUC - 20. ročník hudebního festivalu" konanou na 
Kmochově ostrově v Kolíně od 22:00 hod. dne 24.08.2019 do 1:00 hod. dne 25.08.2019.

II. Rada města ukládá

Page 12 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 17.06.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jitka Hermová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. 939/24/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Michala 
Brabce na akci "Pěnová party" konanou v Kolíně před budovou Starých lázní

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Michala Brabce, IČ 03062279, se sídlem Malešická 
132/44, 108 00 Praha 10 - Malešice, na akci "Pěnová party" konanou v Kolíně před budovou 
Starých lázní od 22:00 hod. dne 17.08.2019 do 1:00 hod. dne 18.08.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 17.06.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jitka Hermová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12.1. 940/24/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek 
Kolínská 14 na akci "8. MFB 2019 Kolín-Veltruby-Kolín"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Spolek Kolínská 14, IČ 22897607, se sídlem Čáslavská 1997/3, 130 00 Praha 3, 
na akci "8. MFB 2019 Kolín-Veltruby-Kolín" ve výši 14.000 Kč, OŘR 6600.

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jitka Hermová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12.2. 941/24/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek 
Kolínská 14 na akci "8. MFB 2019 Kolín-Veltruby-Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Spolkem Kolínská 14, IČ 
22897607, se sídlem Čáslavská 1997/3, 130 00 Praha 3, na akci "8. MFB 2019 Kolín-Veltruby-
Kolín".

II. Rada města ukládá

Page 13 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové 
smlouvy schválené Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 
771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 03.07.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jitka Hermová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13. 942/24/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 837/21/RM/2019 
ze dne 06.05.2019

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 837/21/RM/2019 ze dne 06.05.2019, kterým bylo doporučeno 
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., IČ 48950467, se 
sídlem Brankovická 1216, 280 02 Kolín V, na "navýšení rozpočtu na sportovní činnost "A" 
mužstva" ve výši 100 000 Kč, OŘR 4850.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, připravit nový návrh na projednání 
RM.

Termín: 03.06.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Lenka Borseníková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

14. 943/24/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., na navýšení rozpočtu na 
sportovní činnost "A" mužstva

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro FK Kolín, a.s., IČ 48950467, se sídlem Brankovická 1216, 280 00 Kolín 
V, na "navýšení rozpočtu na sportovní činnost "A" mužstva" o 100 000 Kč. Původní 
částka 1 167 618 Kč bude navýšena na 1 267 618 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města, které se koná dne 24.06.2019.

Termín: 10.06.2019

Page 14 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Lenka Borseníková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15. 944/24/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s., na "Údržbu 
fotbalového hřiště s umělým povrchem třetí generace"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro SK Sparta Kolín, z.s., IČ 00663808, se sídlem Brankovická 1216, 280 
00 Kolín V, na "Údržbu fotbalového hřiště s umělým povrchem třetí generace" ve 
výši 130 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města, které se koná dne 24.06.2019.

Termín: 10.06.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Lenka Borseníková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

16. 945/24/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "2.ZŠ 
Kmochova - rekonstrukce podlah ve 3 učebnách"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "2.ZŠ Kmochova - 
rekonstrukce podlah ve 3 učebnách" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 
24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.ZEPRA STAVBY s.r.o., Smilova 333, 530 02 Pardubice 2; IČ 274 74 801;

2.KG - SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim; IČ 256 82 512;

3.Safeconn s.r.o., 281 01 Velim, Křížová 503, IČ 026 46 692;

4.Koberce BRENO, s.r.o., Pražská 1055, 280 02 Kolín 2; IČ 256 09 866;

5.Koberce ADAM s.r.o., Na Vršku č.p. 64, Předboj,  25072 Kojetice u Prahy; IČ 
259 21 851;

6.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova č.p. 222,  28002 Kolín 2; IČ 074 44 486;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
malého rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 

Page 15 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto 
usnesení

Termín: 28.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Vladimír Nezmeškal
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

17. 946/24/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Bezručova 
- PD vybudování multifunkčního prostoru"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Bezručova - 
PD vybudování multifunkčního prostoru" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.Revitali s. r. o., Mechovka 270, 190 14 Praha - Klánovice, IČ 043 08 557

2. Ing. Martin Outlý, Karlovo náměstí 75, 280 02 Kolín I., IČ 114 22 131

3.D et A stavební společnost s.r.o., Křenova 438/7, 162 00 Pha 6 - Veleslavín, IČ 
284 96 591;

4.Miroslav Vlas, Jarkovská 1289/1, 153 00 Pha 16 - Radotín, IČ 694 24 098;

5.RONELI SE, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČ 293 16 731;

6.Projekt Point green, s.r.o.; Cejl 504/38, Brno-střed, Zábrdovice,  IČ 292 01 691;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
malého rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto 
usnesení

Termín: 28.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Vladimír Nezmeškal
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

18. 947/24/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "7.ZŠ 
Masarykova - akustické obklady v tělocvičně"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "7.ZŠ Masarykova - 
akustické obklady v tělocvičně" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 
24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů:

1.Profil Plus s.r.o., Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most; IČ 432 25 110;

Page 16 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



2.Acoustic solution s.r.o., Čaková 73, 793 16 Zátor, IČ 057 04 821;

3.Gerflor CZ s.r.o., Na Statkách 585/6, 783 01 Olomouc, Slavonín, IČ 483 99 311;

4.ESPRIT s.r.o., Litožnická 400, 190 11 Praha-Běchovice, Běchovice, IČ 652 79 042;

5.B&V GIPS EU s.r.o., Navrátilova 666/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, IČ 289 57 024;

6.Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. - divize Ecophon, Smrčkova 2485/4, 180 
00 Praha 8, Libeň, IČ 250 29 673;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
malého rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto 
usnesení

Termín: 28.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Vladimír Nezmeškal
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

19. 948/24/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "7.ZŠ 
Masarykova - výměna PVC v 8 učebnách"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "7.ZŠ Masarykova - 
výměna PVC v 8 učebnách" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 
24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.ZEPRA STAVBY s.r.o., Smilova 333, 530 02 Pardubice 2; IČ 274 74 801;

2.KOBERCE BRENO, spol. s r.o., Praha 4, Krč, Antala Staška 1071/57a, IČ 256 09 866;

3.Safeconn s.r.o., 281 01 Velim, Křížová 503, IČ 026 46 692;

4.Koberce ADAM s.r.o., 250 72 Předboj, Na Vršku 64, IČ 259 21 851;

5.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova č.p. 222,  IČ 074 44 486;

6.Tomáš Máj, 280 02 Kolín II, Míru 718, IČ 715 98 456;

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
malého rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto 
usnesení

Termín: 28.06.2019

Page 17 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Vladimír Nezmeškal
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

20. 949/24/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého 
rozsahu "Zajištění úklidu WC 1.NP na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění úklidu WC v 1.NP 
na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1.Mgr. Ludmila Bílá, IČ 44683405, U Křižovatky 262,  28002 Kolín - Kolín IV

2.2 B Services s.r.o., IČ 02718545, Sadová 1326, Kolín V, 280 02 Kolín   

3.Bartoň a Partner s.r.o., IČ 26810093, Olomouc - Chválkovice 580, PSČ 77900

4.Monika Sršňová, IČ 73842044, Moravcova 874, 28002 Kolín - Kolín II

5.MAKO úklid, s.r.o., IČ 27092011, Havlíčkova 921, Kolín IV, 280 02 Kolín 

6.ŽLUTÝ KBELÍK s.r.o., IČ 07804881, Václavská 864/1, Kolín III, 280 02 Kolín   

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce malého rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I 
tohoto usnesení

Termín: 28.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

21.1. 950/24/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o 

výměře 18 m2, nájemci příspěvkové organizaci Zdravotnímu ústavu se sídlem v Ústí nad 
Labem, IČ 71009361, se sídlem Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem, za 
účelem využití prostor jako ordinace očkování a cestovní medicíny a poradny HIV/AIDS za 

roční nájemné 27.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním 
prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to od 
01.07.2019

Page 18 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Jana Hübschmannová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

21.2. 951/24/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV, o výměře 18 m2, nájemci příspěvkové organizaci Zdravotnímu ústavu se 
sídlem v Ústí nad Labem, IČ 71009361, se sídlem Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad 
Labem, za účelem využití prostor jako ordinace očkování a cestovní medicíny a poradny 

HIV/AIDS za roční nájemné 27.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to 
od 01.07.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 14.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Jana Hübschmannová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

22.1. 952/24/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o 

výměře 16 m2, nájemci příspěvkové organizaci Zdravotnímu ústavu se sídlem v Ústí nad 
Labem, IČ 71009361, se sídlem Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem, za 
účelem využití prostor jako zázemí pro lékaře ordinace očkování a cestovní medicíny a 
poradny HIV/AIDS za roční nájemné 24.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby 
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou, a to od 01.07.2019

Page 19 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Jana Hübschmannová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

22.2. 953/24/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV, o výměře 16 m2, nájemci příspěvkové organizaci Zdravotnímu ústavu se 
sídlem v Ústí nad Labem, IČ 71009361, se sídlem Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad 
Labem, za účelem využití prostor jako zázemí pro lékaře ordinace očkování a cestovní 

medicíny a poradny HIV/AIDS za roční nájemné 24.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad 
za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, a to od 01.07.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 14.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Jana Hübschmannová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

23. 954/24/RM/2019 Návrh na schválení dodatku ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné 
energie v objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
dodatek  č. 3  ke smlouvě č. 24272 na dodávku a odběr tepelné energie v objektu č. p. 764, 
Smetanova, Kolín IV mezi městem Kolín a společností Veolia Energie Kolín, a.s. na  rok 2019 
z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  uzavření dodatku  ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie pro 
rok 2019 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2019

Page 20 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

24. 955/24/RM/2019 Návrh na prodej nemovitostí, a to pozemku parc. č. st. 488/1 jehož 
součástí je stavba č. p. 153, Mnichovická, Kolín V, vše k.ú. a obec Kolín formou veřejné 
dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej nemovitostí, a to pozemku parc. č. st. 488/1 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 106 m2, jehož  součástí je stavba rodinný dům č. p. 153, Mnichovická, Kolín V, vše 
k.ú. a obec Kolín formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, 
ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 900.000 Kč.
Nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001  pro kat. území 
a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště 
Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 12.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

25. 956/24/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 1 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░  do 31.07.2020
2) č. 1 v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2021 
3) č. 4 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.07.2020
4) č. 5 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
5) č. 2 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
6) č. 14 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
7) č. 5 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░ a ░░░ ░░░░ ░   do 31.07.2020
8) č. 16 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2020 
9) č. 28 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
10) č. 26 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2020
11) č. 16 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.07.2020
12) č. 43 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.07.2020
13) č. 13 v domě č. p. 880,  ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
14) č. 18 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 
31.07.2020

Page 21 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



15) č. 27 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
16) č. 41 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
17) č. 71 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ a ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░  do 
31.07.2020
18) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2019
19) č. 7 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░ a ░░░░ ░ ░░░░ ░░ do 
31.07.2020
20) č. 9 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.07.2020
21) č. 1 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
22) č. 9 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
23) č. 19 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░ a ░░░░ ░░   ░░░░ ░░░░ 
░░ do 31.07.2020
24) č. 5 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
25) č. 12 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░  do 31.07.2020
26) č. 33 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.07.2020
27) č. 42 v domě č. p. 118,  ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.07.2020
28) č. 11 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II,  s ░░░   ░░░░  do 31.07.2020
29) č.8 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s ░░░░ ░ ░░░░ ░   do 30.06.2020
30) č.16 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░ ░░░░ ░  do 30.06.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 01.08.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Šárka Schederová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

26. 957/24/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (ve veřejném zájmu)

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 4 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

Page 22 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.07.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Alice Šauerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

27. 958/24/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 786/19/RM/2019 a části usnesení č. 
813/20/RN/2019

I. Rada města ruší
1) usnesení č. 786/19/RM/2019 ze dne 15.04.2019, 
opětovné uzavření nájemní smlouvy na byt č. 52 v domě č. p. 1037,
ul. Hrnčířská v Kolíně II s ░░░░ ░░░░ ░ ;
2) v usnesení č. 813/20/RM/2019 ze dne 29.04.2019 bod č. 1, 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 25 v domě č. p. 1037,
ul. Hrnčířská v Kolíně II s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Alice Šauerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

28. 959/24/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.03.2019 
"Demolice části objektu - č.p. 24, Hlavní, Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.03.2019  ve věci zakázky malého rozsahu  
s názvem "Demolice části objektu - č.p. 24, Hlavní, Sendražice" uzavřené mezi městem Kolín 
jako objednatelem a společností  AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, se sídlem Třídvorská 1501, 
280 02 Kolín V., jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.03.2019 za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

29. 960/24/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

Page 23 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo  ze dne 23.07.2018 ve věci zakázky malého rozsahu 
s názvem "Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" 
uzavřené mezi městem Kolín  jako objednatelem  a  společností Safeconn, s.r.o., IČ 
02646692, Křížová 503, 28101 Velim,  jako zhotovitelem.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 7 v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 28.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

30. 961/24/RM/2019 Návrh na snížení nájmu za prostor sloužící k podnikání v domě č.p. 21 v 
ul. Kutnohorská pronajímané organizaci FOKUS Mladá Boleslav z.s.

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na snížení nájmu z prostoru sloužícího k podnikání v objektu č. p. 21, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou s účinností od 01.05.2012 
mezi městem Kolín a nájemcem FOKUS Mladá Boleslav z.s. se sídlem Jaselská 1304, 293 01 
Mladá Boleslav.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 1 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

31. 962/24/RM/2019 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení splátkového kalendáře ve věci dluhu bývalého nájemce bytu 
města Kolína ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ na dlužnou částku 111.625 Kč formou splátek po 1.000 Kč měsíčně, a to pod 
ztrátou výhody splátek.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Alena Kafková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

32.

Page 24 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



963/24/RM/2019 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej hrobového zařízení z 
majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na prodej hrobového zařízení umístěného na hrobovém místě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ z majetku města Kolín za celkovou kupní cenu 15.000,- Kč 
(patnáct tisíc korun českých).

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy s kupujícm

Termín: 30.06.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Jana Foffová MBA
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

33.1. 964/24/RM/2019 Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolín o 13 %  s účinností od  01.11.2019, vyjma 
bytových jednotek v domech U Nemocnice 425, Legerova 224 Kolín II,  Zengrova 872, Kolín 
IV, Tovární 1413, Kolín V, V Kasárnách 160, Kolín II, bytů přednostně určených pro 
zaměstnance TPCA, a bytů jež byly přiděleny dle Směrnice města Kolína č. 14 ze dne 
26.05.2014

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

33.2. 965/24/RM/2019 Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína o 13 %  s účinností od  01.01.2020 v 
bytovém domě U Nemocnice 425, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit informování nájemců o zvýšení úhrad nájemného o 13 %  s účinností od 
01.11.2019 v souladu s bodem I.

Page 25 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Termín: 30.09.2019

2. Ing. Josefu Michalčíkovi

2.1. zajistit informování nájemců o zvýšení úhrad nájemného o 13 %  s účinností od 
01.01.2020 v souladu s bodem II.

Termín: 30.09.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

34.1. 966/24/RM/2019 Návrh na schválení výše nájemného u nově uzavíraných nájemních 
smluv u bytových jednotek v majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
výši nájemného ve věci nově uzavíraných nájemních smluv u bytových jednotek v majetku 

města v částce  72 Kč/m2   s účinností od 01.07.2019 s výjimkou bytových jednotek v 
domech Legerova 224, Kolín II, Zengrova 872, Kolín IV, Tovární 1413, Kolín V, V Kasárnách 
160, Kolín II, u bytů přednostně určených pro zaměstnance TPCA a bytů, jež byly 
přiděleny dle Směrnice města Kolína č. 14 ze dne 26.05.2014.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

34.2. 967/24/RM/2019 Návrh na schválení výše nájemného u nově uzavíraných nájemních 
smluv u bytových jednotek v majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
výši nájemného ve věci nově uzavíraných nájemních smluv u bytových jednotek v majetku 
města, jež byly přiděleny dle Směrnice města Kolína č. 12 ze dne 31.03.2014 v částce  68 
Kč/m2  s účinností od 01.07.2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit uzavírání nových nájemních smluv v souladu s bodem I. a II. výše 
uvedeného usnesení s účinností od 01.07.2019

Termín: 31.07.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

35. 968/24/RM/2019 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky 
města Kolína - Správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje

Page 26 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy 
č. 1, která je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším výplatním termínu.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Josef Michalčík
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

36. Informativní zpráva o majetkoprávním vypořádání k pozemkům parc. č. st. 3964/1, 
3964/2, 3964/3 pod budovou č. p. 642, 643, 644 , Benešova, Kolín II, které nejsou ve 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města bere na vědomí
informativní zprávu o majetkoprávním vypořádání k pozemkům  parc. č. st. 3964/1, 3964/2, 
3964/3 pod budovou č. p. 642, 643, 644, Benešova, Kolín II, vše k.ú. a obec Kolín zapsaných 
na LV č. 5619, které nejsou ve vlastnictví města Kolína

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

37. Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl. 10, odst. 7, směrnice č. 
16/2015

I. Rada města bere na vědomí
informativní zprávu OSBN o postupu při zadávání zakázky  dle čl. 10, odst. 7, směrnice č. 
16/2015 na akci "Ekologické čištění rozvodů teplé vody - 95 b.j. vč. páteřních ležatých 
rozvodů 530 bm - havárie" na adrese A. Dvořáka 1034 A-E, Kolín.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Jana Sklenaříková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

38. 969/24/RM/2019 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 3825/6 v katastrálním území 
Kolín z vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodat pozemek parc. č. st. 3825/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, to vše v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína panu ░░░░ ░░ ░░░░ ░░ , 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  ░ , za kupní cenu 1.200 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 21.600 
Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

Page 27 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1.1. předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města 
Kolína

Termín: 24.06.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.1. 970/24/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy 
vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod 
bytovým domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých 

bytových jednotek na společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s 
podmínkami usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 5569 o výměře 466 m2, podíl o velikosti 7100/294604, v ulici Radimského 
940, vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ 
░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 18.554 Kč

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39.2. 971/24/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy 
vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod 
bytovým domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých 

bytových jednotek na společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s 
podmínkami usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 6245 o výměře 524 m2, podíl o velikosti 4448/428333, v ulici Podskalská 
1357, vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░ manželům ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
narozenému ░░░░ ░░ , a ░░░ ░░░░ ░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 8.990 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit předložení návrhů dle bodů I a II ke schválení Zastupitelstvu města 
Kolína

Page 28 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Termín: 24.06.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

40. 972/24/RM/2019 Návrh na pronájem pozemku parc. č. 667/4 v katastr. úz. a obci Kolín, 
ve vlastnictví města Kolína, Společenství vlastníků jednotek bytového domu čp. 1348, 
1349 Veltrubská ul., 280 02 Kolín V

I. Rada města schvaluje

pronájem pozemku parc. č. 667/4 vedeno jako ostatní plocha o výměře 326 m2 v 
katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, Společenství vlastníků jednotek 
domu č.p. 1348, 1349 Veltrubská ul., 280 02 Kolín V, sídlem Veltrubská čp. 1348, 280 02 
Kolín V, IČ 26472449, za 1.000 Kč/rok. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. zajistit uzavření příslušné nájemní smlouvy s žadatelem

Termín: 31.07.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Jitka Vacková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

41.1. 973/24/RM/2019 Návrh na pronájem částí pozemků parc. č. 3018/23 a 3112/2 sloužících 
k plnění funkcí státu a schválení nájemní smlouvy s pronajímatelem Povodí Labe, 
státní podnik

I. Rada města schvaluje
pronájem s pronajímatelem Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec 
Králové-Slezské Předměstí, IČ 70890005, DIČ CZ70890005, na části pozemků parc. č. 
3018/23 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené a parc. č. 3112/2 

ostatní plocha, neplodná plocha sloužících k plnění funkcí státu o výměře 212,8 m2 v kat. 
území a obci Kolín, za účelem ukotvení dvou plovoucích plavidel mola, umístění nástupních 
lávek a provozování půjčovny plavidel, a to na dobu neurčitou ode dne nabytí účinnosti 
nájemní smlouvy a s možností výpovědi s výpovědní dobou 3 měsíců

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

41.2. 974/24/RM/2019 Návrh na pronájem částí pozemků parc. č. 3018/23 a 3112/2 sloužících 
k plnění funkcí státu a schválení nájemní smlouvy s pronajímatelem Povodí Labe, 
státní podnik

Page 29 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků parc. č. 3018/23 a 3112/2 o výměře 

212,8 m2 v kat. území a obci Kolín s pronajímatelem Povodí Labe, státní podnik, Víta 
Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové-Slezské Předměstí, IČ 70890005, DIČ CZ70890005, 
za účelem ukotvení dvou plovoucích plavidel mola, umístění nástupních lávek a provozování 
půjčovny plavidel, nájem se uzavírá na dobu neurčitou ode dne nabytí účinnosti nájemní 
smlouvy, za roční nájemné ve výši 21.550 Kč + DPH v zákonné výši, za celou pronajímanou 
plochu, nájemní smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran a dále výpovědí jedné 
nebo druhé strany, a to i bez uvedení důvodu, výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet 
od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně, smlouva je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit pronájem 
částí pozemků dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 01.07.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy na pronájem částí pozemků dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 01.07.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

42. 975/24/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu pozemků v zahrádkové osadě Ořechovka

I. Rada města schvaluje
pronájem pozemků ve vlastnictví města Kolína pod zahrádkovou osadou Ořechovka 
uvedených v příloze, všechny v katastrálním území Kolín, Základní organizaci Českého 
zahrádkářského svazu Kolín, ev. č. 104001, IČ 48664910, A. M. Jelínka 1096, Kolín II, za 
celkové roční nájemné 15.042 Kč ročně

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit 
uzavření předmětné smlouvy o nájmu

Termín: 16.08.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Jiřina Morcová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

43.

Page 30 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



976/24/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1523/2018 na 
akci: "Schodiště u vodojemu, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 697/2019 ke smlouvě o dílo č. 1523/2018 mezi 
městem Kolín a společností David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín, IČ 
04259106, na akci "Schodiště u vodojemu, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit 
uzavření dodatku č. 1 za město Kolín

Termín: 14.06.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Radka Váňová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

44.1. 977/24/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci ul. Královská cesta od čp.286 - 409, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů,  jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Ing. Hynek Seiner, Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice, IČ 74569104

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Radka Váňová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

44.2. 978/24/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci ul. Královská cesta od čp.286 - 409, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 660/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným 
dodavatelem společností Ing. Hynek Seiner, Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice, IČ 
74569104, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

Page 31 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit 
rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.06.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 28.06.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Radka Váňová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

45.1. 979/24/RM/2019 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci 
mezi městem Kolínem a společností METG Ovčáry s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 45/2/ZM/2018 ze dne 17.12.2018, kterým bylo schváleno zrušení práva 
výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína, kde 
oprávněným je město Kolín a to dle smlouvy o zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě 
k nemovité věci, která je uvedena v příloze jako součást tohoto usnesení

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Klára Vokřálová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

45.2. 980/24/RM/2019 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci 
mezi městem Kolínem a společností METG Ovčáry s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 46/2/ZM/2018 ze dne 17.12.2018, kterým bylo schváleno zřízení práva 
výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína ve 
prospěch oprávněného města Kolína, jako věcného práva výhrady zpětné koupě za 
situace pokud nejpozději do 31.12.2021 nebude zahájena stavební činnost na pozemku parc. 
č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína ze strany vlastníka tohoto pozemku a to dle smlouvy 
o zřízení a zrušení práva zpětné koupě, která je uvedena v příloze jako součást tohoto 
usnesení

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Klára Vokřálová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

45.3. 981/24/RM/2019 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci 
mezi městem Kolínem a společností METG Ovčáry s.r.o.

Page 32 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zrušení práva výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry 
u Kolína, kde oprávněným je město Kolín a to dle smlouvy o zrušení a zřízení práva výhrady 
zpětné koupě k nemovité věci, která je uvedena v příloze jako součást tohoto usnesení

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Klára Vokřálová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

45.4. 982/24/RM/2019 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci 
mezi městem Kolínem a společností METG Ovčáry s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zřízení práva výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u 
Kolína ve prospěch oprávněného města Kolína, jako věcného práva výhrady zpětné koupě za 
situace, pokud nejpozději do 31.12.2022 nebude zahájena stavební činnost na pozemku 
parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína ze strany vlastníka tohoto pozemku, a to dle 
smlouvy o zrušení a zřízení práva zpětné koupě, která je uvedena v příloze jako 
součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh 
Zastupitelstvu města Kolína dle bodu I, II, III a IV

Termín: 24.06.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Klára Vokřálová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

46. 983/24/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. 
č. 882/6 v kat. území Kolín z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 
1092, ul. Třídvorská, Kolín 5

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 882/6 v katastrálním 
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pro MUDr. Helenu Dobiášovou, 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného 
domu čp. 1092 v ulici Třídvorská 1092 v Kolíně 5. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou 
svých konstrukčních vrstev, tj. cca 100 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 23.06.2019

Page 33 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

47. 984/24/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. 
č. 883/68 v kat. území Kolín z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 
589, ul. Říční, Kolín 5

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 883/68 v katastrálním 
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pro Jakuba Bergera, bydlištěm Říční 589, 
░░░░ ░░░░ , z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 589 v ulici Říční v 
Kolíně 5. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 140 
mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 23.06.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

48.1. 985/24/RM/2019 Návrh na schválení dohody o pravidlech pro realizaci průběžné obnovy 
vodohospodářské infrastruktury 2019

I. Rada města schvaluje
ukončení dohody ev. č. 595/2018 o pravidlech pro realizaci průběžné obnovy 
vodohospodářské infrastruktury mezi vlastníkem kanalizace a ČOV městem Kolín, Karlovo 
náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 00235440, a provozovatelem kanalizace a ČOV Kolín 
společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, s platností od 
03.06.2019, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

48.2. 986/24/RM/2019 Návrh na schválení dohody o pravidlech pro realizaci průběžné obnovy 
vodohospodářské infrastruktury 2019

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody ev. č. 598/2019 o pravidlech pro realizaci průběžné obnovy 
vodohospodářské infrastruktury mezi vlastníkem kanalizace a ČOV městem Kolín, Karlovo 
náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 00235440, a provozovatelem kanalizace a ČOV Kolín 
společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, s platností od 

Page 34 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



10.06.2019, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, na dobu určitou, a to s platností na 
12 měsíců ode dne oboustranného podpisu

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit ukončení 
dohody za město Kolín dle bodu I

Termín: 29.07.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
dohody za město Kolín dle bodu II

Termín: 29.07.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

49. 987/24/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, REKO MS 
Kolín-V Břízách+1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 2624/42 a parc. č. 2647/13 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín-V 
Břízách" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", 
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 11.07.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Jana Krügerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

50. 988/24/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Sendražice, č. 
parc. 433/2 - knn

I. Rada města schvaluje

Page 35 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 433/10, 433/12 v kat. území Sendražice 
u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, č.parc. 
433/2-knn" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.700 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 24.07.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Jana Krügerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

51. 989/24/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ-ul. Kmochova-přel. 
kNN a NN u čp. 7

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 3065/3 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, ul. Kmochova, přeložka kNN a NN 
u č.p. 7" a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude 
město Kolín a oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 11.000 Kč 
+ DPH dle geometrického plánu č. 6401-236/2017, který je nedílnou součástí smlouvy 

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.07.2019

Předkladatel: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracovatel: Jana Krügerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

52.

Page 36 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



990/24/RM/2019 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2018 a na 
schválení Závěrečného účtu města Kolína za rok 2018 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., a dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb.

schválit celoroční hospodaření města Kolína za rok 2018 a Závěrečný účet města Kolína za 
rok 2018, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 
2018 provedené firmou Atlas Audit, s.r.o. dne 10. 04. 2019, bez výhrad

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 24. 6. 2019

Termín: 13.06.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Ing. Petr Villner
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

53. 991/24/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit účetní závěrku města Kolína 
k 31. 12. 2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.

schválit účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 24. 06. 2019

Termín: 13.06.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Ing. Petr Villner
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

54. Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o. ze dne 15.05.2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2 z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o., se sídlem Třídvorská 1501, 
Kolín V, IČ 25148117, ze dne 15.05.2019.

Page 37 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkladatel: Petr Král
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

55. Zápis z jednání Komise pro ochranu životního prostředí ze dne 15.05.2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis z 5. jednání Komise pro ochranu životního prostředí ze dne 15.05.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

56. Závěr

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Najbrt Michal
II. místostarosta

Ověřovatelé: 

Mgr. Iveta Mikšíková
radní

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
radní

Page 38 of 38Zápis [24/RM/3.6.2019]

06.06.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


